

ಪಿಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ನಂ.೧. ಮಂಗಳೂರು, ಪನಂಬೂರು- 575 010

(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಚಿವಾಲಯದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नं.1, मंगलुरु, पनम्बुर - 575 010

(शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान)

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, MANGALURU, PANAMBUR, KARNATAKA - 575 010
(An Autonomous Body Under Ministry of Education, Govt. of India)

प्रवेश – साक्षात्कार WALK-IN-INTERVIEW

सत्र 2026-27 के लिए दिनांक 31 जुलाई 2026 को प्रातः 10 बजे संविदा आधार पर निम्न लिखित पद हेतु साक्षात्कार पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक -1, मंगलूरु, पनम्बुर में आयोजित किया जाएगा। पहुँचने का समय: 8.30 बजे सुबह।

Walk in interview for the following posts on contractual basis for the academic year 2026-2027 on 31st July 2026 (Friday) at 10:00 AM in PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 1, Mangaluru. Reporting Time: 8.30:00 am.

पद POST	साक्षात्कार की तारीख Date of Interview
स्नातकोत्तर शिक्षक / PGT पीजीटी हिंदी, PGT HINDI, वोकेशनल इंस्ट्रक्टर VOCATIONAL INSTRUCTOR (BE-Electronics)	31 जुलाई 2026 (शुक्रवार FRIDAY)

पात्रता एवं शैक्षिक योग्यताओं के लिए लागू आन करे- <https://no1mangalore.kvs.ac.in> पर। अभ्यर्थी अपने अभिलेखों की मूल प्रति व उसकी एक प्रतिलिपि (स्व-हस्ताक्षरित) तथा एक पासपोर्ट आकार का फोटो साक्षात्कार के दिन अवश्य लाए।

For details of eligibility & educational qualification, please log on to <https://no1mangalore.kvs.ac.in>
Applicants to produce original as well as Xerox copies (self-attested) of all certificates and one passport size photograph and attend the interview on the said date.

Candidates are requested to register on samvida-sathi.kvs.gov.in portal. Registration on portal is mandatory.

दूरभाष संख्या Phone No. 0824-2407337

Sd/-

प्राचार्य PRINCIPAL